— 1 —

芜湖市人力资源和社会保障局文件
芜人社秘〔2021〕124 号

关于公布 2021 年全市人力资源社会保障

行政执法资格专门法律知识考试

合格人员名单的通知

各县市区、开发区人社局，市局各单位：

根据芜湖市司法局《关于做好 2021 年全市行政执法人员执

法资格认证考试工作的通知》，我局于 2021 年 4 月 28 日组织开

展了全市人力资源社会保障行政执法资格专门法律知识考试，崔

兰兰等 38 人考试成绩合格（具体名单见附件），现予公布。

附件：2021 年全市人力资源社会保障行政执法资格专门法

律知识考试合格人员名单

— 2 —

2021 年 5 月 10 日

（此件主动公开）

芜湖市人力资源和社会保障局 2021年5月10日印发

— 3 —

附件

2021 年全市人力资源社会保障行政执法资格

专门法律知识考试合格人员名单（38 人）

序号 姓名 单位

1 崔兰兰 芜湖市人力资源和社会保障局

2 赵梦迪 芜湖市人力资源和社会保障局

3 桂雪婷 芜湖市人力资源和社会保障局

4 张鸿雁 芜湖市人力资源和社会保障局

5 封 华 芜湖市人力资源和社会保障局

6 余荣荣 芜湖市人力资源和社会保障局

7 刘 俊 芜湖市人力资源和社会保障局

8 司 源 芜湖市人力资源和社会保障局

9 徐 颖 芜湖市人力资源和社会保障局

10 袁 莉 芜湖市人力资源和社会保障局

11 刘 涛 芜湖市人力资源和社会保障局

12 祝安仪 芜湖市人力资源和社会保障局

13 阚 婧 芜湖市人力资源和社会保障局

14 彭道媛 经开区人力资源和社会保障局

— 4 —

序号 姓名 单位

15 李 昕 经开区人力资源和社会保障局

16 陶征奇 经开区人力资源和社会保障局

17 陈 霞 镜湖区人力资源和社会保障局

18 田志祥 南陵县人力资源和社会保障局

19 刘 明 南陵县人力资源和社会保障局

20 汪景润 南陵县人力资源和社会保障局

21 杨 琴 南陵县人力资源和社会保障局

22 吕 玮 南陵县人力资源和社会保障局

23 章 建 南陵县人力资源和社会保障局

24 秦昌云 湾沚区人力资源和社会保障局

25 俞 进 湾沚区人力资源和社会保障局

26 朱 珠 湾沚区人力资源和社会保障局

27 胡 超 湾沚区人力资源和社会保障局

28 潘孝磊 湾沚区人力资源和社会保障局

29 赵 廉 湾沚区人力资源和社会保障局

30 后茜菲 湾沚区人力资源和社会保障局

31 薛 成 湾沚区人力资源和社会保障局

— 5 —

序号 姓名 单位

32 孙 云 湾沚区人力资源和社会保障局

33 窦 灿 湾沚区人力资源和社会保障局

34 周 寒 湾沚区人力资源和社会保障局

35 吴 娟 湾沚区人力资源和社会保障局

36 刘新燕 无为市人力资源和社会保障局

37 夏 磊 弋江区人力资源和社会保障局

38 周懋菲 弋江区人力资源和社会保障局